
 
 

UCHWAŁA NR XIII/109/2025 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jastków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, ze zm.) Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się z dniem 1 września 2025 r. plan sieci prowadzonych przez Gminę Jastków publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

2. Wykaz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Jastków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LX/529/2024 Rady Gminy Jastków z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Jastków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jastków 

 
 

Marek Okoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2457



Załącznik Uchwały nr  XIII/109/2025 

Rady Gminy Jastków 

z dnia 25.04.2025 r. 

 

 

 

Wykaz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Jastków. 

 

 

 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Adres 

 

1. Przedszkole Samorządowe w Jastkowie 

 

Panieńszczyzna 

 ul. Lubelska 3, 21-002 Panieńszczyzna 

 

2. Przedszkole w Snopkowie Snopków  

ul. Parkowa 19, 21-002 Snopków 

 

3. Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w Jastkowie 

Panieńszczyzna  

al. Warszawska 43, 21-002 Panieńszczyzna 

 

4. Szkoła Podstawowa im. Anny i Andrzeja 

Nowaków w Ożarowie 

Ożarów 160 

24-150 Ożarów 

 

5. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa 

w Płouszowicach 

Płouszowice Kolonia 17,  

21-008 Płouszowice Kolonia 

 

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II               

w Tomaszowicach 

Tomaszowice Kolonia 40 A 

21-008 Tomaszowice Kolonia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2457


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY GMINY JASTKÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-05T10:16:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




